
08/12/2020 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-292858726 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/12/2020 | Edição: 234 | Seção: 3 | Página: 111

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Rural de Pernambuco

AVISO DE LICITAÇÃO

RDC ELETRÔNICO Nº 2/2020 - UASG 153165

Nº Processo: 23082013651202081. Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a

contratação da reforma do prédio de Anatomia Animal e do Laboratório de Fisiologia Animal Molecular

Aplicada, e adaptação das salas 104 e 106 do Departamento de Física, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 08/12/2020 das

08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00. Endereço: Rua Dom Manoel de Medeiros S/n - Dois Irmaos, Dois

Irmaos - Recife/PE ou https://www.gov.br/compras/edital/153165-99-00002-2020. Entrega das

Propostas: a partir de 08/12/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:

30/12/2020 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: A DOCUMENTAÇÃO

COMPLETA ESTÁ NO LINK: https://drive.google.com/drive/folders/1fIukc1CnQH-

GA_gwq3CrMiSD_zx4Djh7?usp=sharing.

MARIO LEAL DA SILVA

Pregoeiro

(SIASGnet - 07/12/2020) 153165-15239-2020NE800019

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


